СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2018 года		           	№ 150

О внесении изменений в решение от 30.05.2015 № 45«Об установлении земельного налога с 01.01.2016 года»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и  Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений  в части первую   и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области и на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 30.03.2018 №7-56-2018, Совет Депутатов РЕШИЛ:

          1. Пункт 2 решения от 30.05.2015 № 45«Об установлении земельного налога с 01.01.2016 года» дополнить следующим содержанием:
           «При исчислении налоговая база уменьшается в соответствии со ст.391 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования. Распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности» (председатель – Тарасова В.М.)

Глава муниципального образования                                 А.Н. Чистяков

Исп.: М.В. Баскакова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-1, адм. - 1, ИФНС-1; Прокуратура-1; Приозерские ведомости-1